АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2012  № 95

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Юрлинского сельского поселения от 03.02.2011 года № 9 «О служебном поведении муниципальных служащих администрации Юрлинского сельского поселения и урегулирования конфликта интересов»

На основании Требования прокуратуры Юрлинского района от 17.08.2012 года № 2/14-3-2012  об изменении нормативного правового акта с целью исключения коррупциогенного фактора администрация Юрлинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Юрлинского сельского поселения от 03.02.2011 года № 9 «О служебном поведении муниципальных служащих администрации Юрлинского сельского поселения и урегулирования конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:

1. В п.5.23 приложения № 2 после слов   «в правоохранительные органы» добавить слова «в течение 5 рабочих дней».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

Глава Юрлинского сельского поселения               Е.И.Леонтьев